＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報・IR室
〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号
TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-7177-4960  E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp                           1 / 1

Press Release

2022 年 3 月 14 日
報道関係者各位

東和薬品株式会社

⼈事異動に関するお知らせ

 東和薬品株式会社（本社︓大阪府門真市、代表取締役社⻑︓吉⽥逸郎）は、下記の通り
2022 年 4 月 1 日付で⼈事異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

１. ⼈事異動（4 月 1 日付）
  （※太字下線部分は変更点）

氏名 新職 現職

浅
あさ

⽥
だ

 和
かず

由
よし

信頼性保証本部 開発品質保証
部⻑

生産本部 山形工場 品質保証部
⻑

以上